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IV Regionalna Wystawa Innowacyjności

Wystawa odbywa się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego
Jacka Protasa.

W ramach wystawy kilkanaście przedsiębiorstw z regionu zaprezentuje swoje osiągnięcia
i możliwości w zakresie innowacyjności. Ponadto przedstawiona zostanie oferta
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Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w zakresie wspierania przedsiębiorczości
i działalność Katedry Mechatroniki Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Ideą wystawy
jest promocja innowacyjnych przedsiębiorstw z regionu, ukazanie najlepszych praktyk,
propagowanie nowoczesnych produktów i procesów, rozwiązań organizacyjnych itd. - informuje
portal.

Wystawę organizuje Regionalny System Wspierania Innowacji przy Warmińsko-Mazurskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego SA w Olsztynie w ramach III Warmińsko – Mazurskich Spotkań
Gospodarczych i VII Olsztyńskich Dni Nauki i Sztuki - dodaje www.pi.gov.pl.

Wstęp na wystawę jest bezpłatny.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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